“?MONARK

Justerbart bord 14.03
[DXEREISE /23
Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning
1 1 Bottenram 19 10 Vingmutter 5/16"”
2 1 Nedre ram 20 2 Vingmutter 1/4”
3 1 Ovre ram 21 2 Kupolmutter 3/8”
4 1 Stabiliseringsplatta 22 4 Bricka 3/8”
5 1 Bordsskiva 23 2 Skruv 3/8"”, L 5”
6 1 Gasfjader 24 2 Skruv 3/8"”
7 1 Lasvred 25 10 Bricka
8 2 Vred 26 2 Skruv 5/16”, L 2"
9 2 Fotstod 27 2 Skruv 5/16"”, L 112"
10 1 Styrbussning 28 2 Skruv 3/8", L 212"
11 2 Rorliga hjul 29 4 Mutter 5/16"
12 2 Fasta hjul 30 2 Fjaderbricka SW8
13 4 Hylsa 31 2 Skruv 1/4”,L13/4"
14 1 PIat (vanster) 32 4 Insexskruv 1/4”,L11/4"
15 1 PIat (hoger) 33 6 Bricka
16 4 Platbricka 1 Insexnyckel 4 mm
17 4 Rorhallare 1 13x15 nyckel
18 2 "3"-bygel 1 17x19x12x14 nyckel

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




